Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente.
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicicnales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y economicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos
ﬁMateriales y suministros

Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos
Jﬁ:ﬁtli_njientos y utensilios
Materias primas y materiales de produccién y comercializacian
Materiales y articulos de construccion y de reparacian
Preductos quimicos, farmacéutices vy de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, brendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
|Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos vy ofros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacién, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales .
Otros servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector piblico
Transferencias al resto del sector plblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fidelcomisos, mandatos ¥ otros andlogos

Transferencias a la seguridad social

$12,049,964.60
$9,148,129,20
$204,000.00
$1,491,835.40
$1,205,900.00

$2,923,000.00
$528,000.00

$350,000.00
$75,000.00
$1,300,000.00
$90,000.00
$480,000.00
$7,335,275.33
$1,429,000.00
$396,000.00
$240,000.00
$320,500.00
$1,330,000.00
$240,000.00
$732,000.00
$2,071,204.93
$576,570.40
$390,000.00

$380,000.00

$12,049,964.60
$9,148,120.20
$204,000.00
$1,491,935.40
$1,205,900.00

$2,923,000.00
$628,000.00

$350,000.00
$75,006.00
$1,300,000.00
$90,000.00
$480,000.00
$7,335,275.33
$1,420,000.00
$396,000.00
$240,000.00
$320,500.00
$1,330,000.00
$240,000.00
$732,000.00
$2,071,204.93
$576,570.40
$390,000.00

$390,000.00

$766,693.06
$644,493.06
$17,000.00

$105,200,00
$49,134.84
$40,134.84

$286,392.21
$124,661.00

$1,425.32
$4,589.99
$10,440.00
$6,000.00
$139,277.90
$36,540.00
$36,540.00

$766,693.06
$644,493.06
$17,000.00

$105,200.00
$49,134.84
$49,134.84

$286,392.21
$124,661.00

$1,423.32
$4,589.99
$10,440.00
$6,000.00
$139,277.90
$36,540.00
$36,540.00

$11,283,271.5
$5,503,636.14

$187,000.0
$1,491,935.40

$1,100,700.004

$2,873,865.1§I
$628,000.0

$3506,000.0
$75,000.00

$1,250,865.1

$80,000.0

$480,000.0
$7,048,883.1
$1,304,339.0
$396,000.0
$240,000.0
$319,076.68
$1,325,410.01
$229,560.0
$726,000.0
$1,931,827.03
$576,570.4
$353,460.0

$353,460.001




Donativos
Transferencias al exterior
Bienes muebles, inmuebles e intangibies
Mohiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipe de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Magquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biclogicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
linversién piblica
Obra publica en bienes de dominio publico
Obra publica en bienes propios
Proyectos productivos y acciones de fomento
|inversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomanto de actividades productivas
Acciones y participacicnes de capital
Compra de titulos y valores
Concesidn de préstamos
inversiones en fidefcomisos, mandatos y otros analogos
Otras inversiones financieras
Provisiones para contingsncias y otras erogaciones especiales
|Participaciones y aportaciones
Participacicnes
Aportaciones
Convenios
[Deuda publica
Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda plblica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda pliblica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$28,665,862.00
$28,665,862.00

$2,425,000.00
$1,875,000.00
$550,000.00

$28,665,862.00
$28,665,862.00

$2,425,000.00
$1,875,000.00
$550,000.00

$81,0624.66
$65,996.25
$15,028.41

$81,024.66
$65,996.25
$15,028.41

$28,865,862.0§i
$28,665,862.0

$2,343,975.34])
$1,809,003.75
$534,971.59

Total def Gasto

$53,789,101.93

$53,789,101.93

$1,219,784.77

$1,219,784.77

$52,569,317.16l
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